1

2020年 7月 15日

各 位

Triller, LLC への投資を目的としたファンド設立の完了のお知らせ

かねてよりお知らせしておりました、ファンドの設立につきまして、ファンドへの入金が終わ

り、下記のとおり完了いたしましたことをお知らせいたします。

記

１． 設立したファンドの概要

(1) 名称 PEGASUS TECH VENTURES COMPANY II, L.P.

(2) 本社所在地 2680 North 1st Street, Suite 250, San Jose, CA 95134

(3) 代表者の役職・氏名 ゼネラルパートナー MD Anis Uzzaman

(4) 事業内容 投資運用業等

(5) ファンド規模 当初 3,000,000USドル

(最大 5,000,000 USドル)

(6) 設立年月日 2020年 7月 1日

(7) 出資割合

株式会社ディー・エル・イー 98.7%

PEGASUS TECH VENTURES MANAGEMENT II, LLC 1%

朝日放送グループホールディングス株式会社 0.3%

(8) 上場会社と当該会社と

の間の関係

資本関係 株式会社ディー・エル・イー 98.7%

PEGASUS TECH VENTURES MANAGEMENT II,

LLC 1%

朝日放送グループホールディングス株式

会社 0.3%

会 社 名 株式会社ディー・エル・イー
代 表 者 名 代表取締役社長   勝山 倫也

（コード番号：3686 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 経営管理部長 松本 博数

（TEL．03-3221-3980）

2

人的関係 該当なし

取引関係 該当なし

関連当事者への

該当状況

該当なし

なお、海外子会社につきましては、今回設立するファンドには関与いたしませんが、５月 28

日に設立しており、今後も当社の海外戦略上の拠点として活動してまいります。当該子会社の

資本金につきましては、2020年６月 26日に発表いたしましたとおり、ファンドへの投資を行

う予定がなくなりましたので資本金の額を 50,000ＵＳドルに減少いたしました。従いまして、

特定子会社には該当いたしません。

２． 今後の見通し

本件による当社連結および単体業績への影響は軽微であると見込まれますが、詳細について

は現在精査中であり、今後公表すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以  上